] VrBepxmeHo

Hupektop OO0 «MHOOYPOK»

B.A. lITumko

Kypc noBbinieHusi KBatupukanuu «Pa3BuTHe 37 1eMEeHTapPHBIX MaTeMaTHYE€CKHX
npeacTaBIeHHH
y IeTeHd TOIIKO/JIbHOT0 BO3pacTa»

YueOHBIN II7TaH Kypca Ha 72 4Jaca

HauMmeHOoBaHue
pa3genos,
MoOyJieH, TeM

Bcero
JacoB

Teopusn

CaMocTosiTeTbHast
padora

IIpakTHYecKas
padora

Kon-Bo
JacoB
KOHTPOJISA

Tun

KOHTPOJISI

Mopyns 1.
TeopeTuueckue u
INOAKTHYeCKue
OCHOBEI METOOUKHU
MaTeMaTHYECKOT0
Pa3BUTHUSA
IOLIKOJIbHUKOB

23

3.5

15

0.5

Tect

Mopyns 2.
TexHonorun
Pa3BUTHUSA
MaTeMaTUYeCKHUX
[IpefCTaBIeHUN y
meTen
TOIIIKOJIbHOT'O
BO3pacTa

17

6.5

3.5

6.5

0.5

Tect

Mogymb 3.
Co3nmanue
YCJIOBUY [T
MaTeMaTHuYeCcKoIo
Pa3BUTHUSA AETEN
IOUIKOJIBHOTO
BO3pacTa

14

5.5

0.5

Tect

Mopnyns 4.
PasButue
3JIeMEHTapHBIX
MaTeMaTHuYeCKHuX
IIpeNCTaBIIeHUN Y
IOIIKOJIbBHUKOB II0
roymam.

2.5

2.5

2.5

0.5

Tect

Mogymb 5.
[IpakTuKyM,
3HAKOMCTBO C
obpasuamu
3aHATUN U YPOKOB
110 Pa3BUTHIO
37IeMEeHTapPHBIX
MaTeMaTHYeCKUX
NIpefCTaBIEHUN y
IOIIIKOJIbHUKOB

2.5

3.5

2.5

0.5

IIpoBepouHas
pabota

HUtorosasa
aTTeCcTallus

Tect







